
 
Albo sito 

OGGETTO: Decreto di radiazione dei residui passivi anni pregressi. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO il programma annuale per l’esercizio finanziario 2025 approvato dal Consiglio di Istituto con delibera 

n. 10 del 23 gennaio 2025;  

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018; 

 VISTO il modello L dei residui attivi e passivi al 31/12/2024;  

VISTA la proposta del DSGA, prot. n.3534 del  16/05/2025 di procedere alla radiazione dei residui passivi;  

CONSIDERATO che i residui indicati sono da radiare in quanto riferiti a maggiori somme impegnate rispetto 

all’importo corrispondente alla prestazione effettivamente eseguita e a impegni liquidati in conto 

competenza;  

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n.16 del 16/05/2025; 

DECRETA 

 di radiare i residui passivi come da elenco sottostante: 

N. ANNO DATA N. 
IMPEGNO 

AGGR/VOCE CREDITORE IMPORTO MOTIVAZIONE 

1 2020 04/11/2020 214 A.1.1 ERARIO STATO 
-IVA 

11,00 Già liquidato 

2 2020 10/11/2020 224 A.3.1 GIUNTI 
EDITORE 

0,01 Economia 
rispetto 
all’impegno 

3 2021 10/11/2021 421 A.1.6 S.A.C.A. SOC. 
COOPERATIVA 

1.283,64 Economia 
rispetta 
all’impegno 

4 2022 20/06/2022 259 P.2.6 AD MAIORA 378,68 Già liquidato 

5 2022 26/10/2022 364 A.3.9 ERARIO STATO 
- IVA 

1,64 Già liquidato 

6 2022 10/11/2022 390 A.6.1 DURR M. 4.000,00 Già liquidato 

7 2022 22/11/2022 393 A.1.1 ERARIO STATO 
-IVA 

11,00 Già liquidato 

8 2022 17/12/2022 415 A.1.1 INTEGRAZIONE 
TOTALE SAS 

848,20 Già liquidato 

9 2022 17/12/2022 416 A.1.1 ERARIO STATO 
-IVA 

186,60 Già liquidato 

BOIC838005 - AZFROCH - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003620 - 20/05/2025 - VI.3 - U



 
10 2023 26/06/2023 118 P.2.10 DA 

ALESSANDRO 
RISTORANTE 
PIZZERIA 

3.600,00 Già liquidato 

11 2023 27/06/2023 126 A.1.1 ERARIO STATO 
-IVA 

198,00 Già liquidato 

12 2023 26/07/2023 157 A.2.1 ORAM 205,58 Già liquidato 

13 2023 07/08/2023 171 A.3.13 SISTERS 6,90 Già liquidato 

14 2023 07/08/2023 172 A.3.13 ERARIO STATO 
-IVA 

1,52 Già liquidato 

Il D.S.G.A. è autorizzato ad apportare le opportune correzioni alla situazione finanziaria. 

Il presente decreto sarà allegato in copia al Conto Consuntivo dell'anno in corso. 

 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              Dott. Simone Fantini 

BOIC838005 - AZFROCH - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003620 - 20/05/2025 - VI.3 - U


